江门市市场监督管理局

化妆品生产许可公示（2021年第3号）

根据《中华人民共和国行政许可法》《化妆品监督管理条例》《国家食品药品监督管理总局关于化妆品生产许可有关事项的公告》《广东省人民政府关于取消和调整一批行政审批项目等事项的决定》的相关规定，现将2家化妆品生产企业《化妆品生产许可证》注销、变更及延续有关情况予以公示，欢迎社会各界予以监督。

监督电话：0750-3168709（江门市市场监督管理局特殊食品和化妆品安全监督管理科）

	申请事项
	企业名称
	住所
	社会信用代码
	法定代表人
	企业负责人
	质量安全负责人
	编号
	生产地址
	许可项目
	发证日期
	有效期至

	《化妆品生产许可证》注销
	江门财新日化有限公司
	江门市外海清兰北华大路1号
	91440700799304565K
	LIVIN QUIN
	LIVIN QUIN
	黎坚
	粤妆20160548
	江门市外海清兰北华大路1号
	一般液态单元（护发清洁类、护肤水类、啫喱类）；膏霜乳液单元（护肤清洁类、护发类）；蜡基单元（蜡基类）
	2019-4-15
	2021-10-13

	《化妆品生产许可证》变更及延续
	斯美（广东）化妆品有限公司
	江门市建设三路篁庄沙冲围工业城K幢
	91440700749189941E
	何冠贤
	汪彦
	石小梅
	粤妆20160574
	江门市建设三路篁庄沙冲围工业城K幢（一、三、四层）
	一般液态单元（护发清洁类、护肤水类、啫喱类）；膏霜乳液单元（护肤清洁类、护发类）
	2021-4-9
	2026-04-8